
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HOẰNG HỢP                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND                            Hoằng Hợp, ngày      tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban điều hành hệ thống bảo vệ trẻ em xã Hoằng Hợp 

giai đoạn 2021-2030 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/4/2016;  

Theo đề nghị của Công chức văn hóa – xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Thành lập Ban điều hành hệ thống bảo vệ trẻ em xã Hoằng Hợp giai 

đoạn 2021-2030 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Tào Ngọc Quang - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Quang Công - Phó CT UBND  xã - Phó ban 

3. Bà: Phạm Thị Bích - Công chức VH-XH xã - Thư ký 

4. Bà: Lê Thị Thúy - Trưởng trạm y tế xã - Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Huyền - Công - chức Địa chính xã - Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Lý - Công chức VPTK xã - Thành viên 

7. Ông: Chu Văn Hưng - Trưởng công an xã - Thành viên 

8. Bà: Lê Thị Huyền - Công chức kế toán NS xã - Thành viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Tuyến - Công chức VPTK xã - Thành viên 

10. Ông: Nguyễn Hữu Anh - Công chức Tư pháp-HT - Thành viên 

11. Ông: Lê Văn Ba - Công chức Xã đội trưởng - Thành viên 

12. Ông: Nguyễn Văn Dũng - Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên 

13. Ông: Nguyễn Trường Giang - Hiệu trưởng trường Tiểu học - Thành viên 

14. Bà: Tào Thị Nga    - Hiệu trưởng trường MN - Thành viên 

15. Ông: Lê Trọng Bằng   - BT chi bộ thôn Nhân Hòa - Thành viên 

16. Ông: Nguyễn Hữu Thảo   - BT chi bộ thôn Quý Thọ - Thành viên 



17. Bà: Trần Thị Nga   - BT chi bộ thôn Bính Ất - Thành viên 

18. Ông: Nguyễn Chí Thuận   - BT chi bộ thôn Thanh Minh    - Thành viên 

19. Ông: Lê Văn Dự   - BT chi bộ thôn Đức Tiến    - Thành viên 

Mời các Ông (bà) sau đây tham gia Ban điều hành hệ thống bảo vệ trẻ em xã 

Hoằng Hợp giai đoạn 2021- 2030. 

1. Ông: Nguyễn Quang Khánh - Bí thư Đảng ủy xã - Thành viên 

2. Ông: Nguyễn Huy Thụ - Phó BT Đảng ủy xã - Thành viên 

3 Ông: Lê Văn Thanh - Phó Chủ tịch HĐND xã - Thành viên 

4 Bà: Lê Thị Nhài - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên 

5. Ông: Phạm Ngọc Dũng - Bí thư Đoàn TN xã - Thành viên 

6. Bà: Văn Thị Hà - Chủ tịch Hội PN xã - Thành viên 
 

 Điều 2. Ban điều hành hệ thống bảo vệ trẻ em xã Hoằng Hợp có nhiệm vụ: 

 Chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều phối và huy động nguồn lực phục vụ cho công 

tác bảo vệ trẻ em;  

 Xây dựng Kế hoạch bảo vệ trẻ em cấp xã;  

 Chỉ đạo và giám sát việc thực hiện các mục tiêu và nội dung của Chương 

trình bảo vệ trẻ em cấp xã; 

 Chỉ đạo cán bộ bảo vệ trẻ em cấp xã và các ban ngành, thành viên triển khai 

hoạt động bảo vệ trẻ em và cung cấp dịch vụ bảo vệ trẻ em; 

 Chỉ đạo và điều phối các quy trình bảo vệ trẻ em, bao gồm việc tiến hành 

điều tra các trường hợp bạo lực, xâm hại, bốc lột trẻ em… 

 Chỉ đạo tiến hành thu thập số liệu về tình hình trẻ em trên địa bàn xã 

 Báo cáo định kỳ và đột xuất cho Ban bảo vệ trẻ em cấp huyện về công tác 

bảo vệ trẻ em. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, Trưởng 

các tổ chức, đoàn thể, Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã, các đồng chí Bí 

thư chi bộ, Thôn trưởng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này ./. 
 

Nơi nhận:          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3;                   CHỦ TỊCH 

- Phòng LĐTBXH huyện (b/c);  

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã (b/c);  

- Lưu: VT.  

      

            
             Tào Ngọc Quang 

 
 
 


		2023-05-17T15:38:01+0700


		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T15:06:40+0700


		2023-05-24T15:07:07+0700


		2023-05-24T15:07:33+0700




